

3 AYLIK

IEYHOL

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU



01.01.2016-31.03.2016 Dönemi |

I. Kurumsal Bilgiler

Yönetim Kurulumuz

Işıklar Enerji ve Yapı Holding A.Ş.'nin 18.04.2014 tarihinde yapılan 2013 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda Yönetim Kurulunun ikisi bağımsız üye olmak üzere aşağıda isimleri verilen toplam 7 kişiden oluşmasına, Yönetim Kurulu'nun üç yıl süre ile görev yapmasına karar verilmiştir.

Rıza Kutlu IŞIK	Başkan
Uğur IŞIK	Başkan Vekili
S. Gökçen ODYAK	Üye
S. Levent DEMİRER	Üye
Aysel UZUN	Üye
Hüseyin BAYAZIT	Bağımsız Üye
Prof. Dr. Ahmet SELAMOĞLU	Bağımsız Üye

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Genel Kurul tarihinden sonra yaptığı 21.04.2014 tarihli ilk toplantısında Yönetim Kurulu üyelerinin görev dağılımlarına karar vermiştir. Buna göre Sn. Rıza Kutlu IŞIK Yönetim Kurulu Başkanlığına, Sn. Uğur IŞIK Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine tayin edilmişlerdir. Ayrıca, 05.05.2014 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında Denetim Komitesi'nin Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Ahmet SELAMOĞLU ve Sn. Hüseyin BAYAZIT'tan oluşmasına, Sn. Ahmet SELAMOĞLU'nun Denetim Komitesi Başkanı olarak atanmasına; Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin Sn. Ahmet SELAMOĞLU, Sn. Hüseyin BAYAZIT ve Sn. S. Levent DEMİRER'den oluşmasına, Sn. Ahmet SELAMOĞLU'nun Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı olarak atanmasına; Kurumsal Yönetim Komitesi'nin Sn. Hüseyin BAYAZIT, Sn. Ahmet SELAMOĞLU, Sn. S. Levent DEMİRER ve Sn. Aysel UZUN'dan oluşmasına ve Sn. Hüseyin BAYAZIT'ın Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı olarak atanmasına karar verilmiştir.

Yönetim Kurulu üyelerimizin özgeçmişleri ve bağımsız Yönetim Kurulu üyelerimizin bağımsızlık beyanları www.isiklarenerjiyapiholding.com.tr adresindeki web sitemizde yayınlanmaktadır.

Sermaye Yapımız

31.03.2016 tarihi itibarıyla Şirketimizin ortakları ve sermaye içindeki payları aşağıdaki tabloda gösterilmektedir:

Ortak	Sermayedeki Payı (TL)	Sermayedeki Payı (%)
Işıklar Holding A.Ş.	82.260.119,88	28,75
Rıza Kutlu IŞIK	1.453.370,58	0,51
Uğur IŞIK	1.199.023,97	0,42
Diğer	201.208.749,78	70,32
Toplam	286.121.264,21	100,00

II.3 Aylık Faaliyet ve Gelişmeler

2016 yılının ilk 3 aylık döneminde Şirketimiz ve bağlı ortaklıklarında görülen başlıca faaliyetler ve yaşanan gelişmeler şunlardır:

- ✦ Bağlı ortaklığımız Çemaş'ın, 01.01.2016-31.03.2016 dönemine ait konsolide finansal tablolarına göre; toplam konsolide satış gelirleri 2015 yılının aynı dönemine göre % 31 oranında artarak 27.965.008 TL olurken; dönem zararı % 89 oranında azalarak 686.565 TL olarak gerçekleşmiştir.
- ✦ Çemaş'ın 2015 yılı 3 aylık dönemde 4.605 ton olan fiili üretim miktarı, 2016 yılı 3 aylık dönemde 4.584 tona düşmüştür. Böylece kapasite kullanım oranı ortalama % 0,4 oranında azalmıştır. 2015 3 aylık dönemde 4.605 ton olan satışları 2016 yılı 3 aylık dönemde 4.720 tona yükselmiştir. Çemaş'ın satışları geçen yıl aynı döneme göre %2,50 oranında artmıştır.
- ✦ Çemaş, Samsun Kavak'ta kurulan Üst Yapı İnşaat Madencilik Ltd. Şti.'ne ait günlük üretim kapasitesi 5000 Ton/Gün klinker, yıllık çimento üretim hedefi 1.500.000 ton olan çimento üretim tesisinde; öğütme elemanları olarak üretilen bilyaların kullanılması konusunda imzalanan 3,4 milyon TL tutarındaki sözleşmeye istinaden bilyaların sevkiyatı Nisan-Haziran 2016'da gerçekleştirecektir. Söz konusu tutarın bir kısmı peşin alınmıştır, kalanı sevkiyatları takiben peşin tahsil edilecektir.
- ✦ Bağlı ortaklığımız Niğbaş'ın toplam satış gelirleri 2015 yılının ilk aylık döneminde 2,3 milyon TL iken, 2016 yılının aynı döneminde % 55 artarak 3,6 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Faaliyet zararı ise 2015 yılı ilk 3 aylık dönemde 207.967 TL iken bu dönemde 616.783 TL olarak gerçekleşmiştir.
- ✦ Bağlı ortaklığımız Niğbaş, tarafından 2015 yılında taahhüdü üstlenilmiş olup da yapımına 2016 yılında başlanan ve 2016 yılı içerisinde teslim edilecek olan 10 ayrı prefabrik karkas sistemle bina inşaatı işleri toplam olarak 5,6 milyon TL olup, bu taahhütlerin 0,4 milyon TL tutarındaki kısmı yılın ilk 3 aylık döneminde tamamlayarak teslim etmiştir. 2,4 milyon tutarındaki bir projenin de % 95'lik kısmı tamamlanmıştır. Kalan kısmı da aşama aşama Temmuz ayına kadar tamamen teslim etmiş olacaktır.
- ✦ Niğbaş, 2016 yılı ilk 3 aylık dönemde toplam bedeli 4,1 milyon TL olan prefabrik karkas sistemle bina inşaatı için 9 ayrı sözleşme imzalanmıştır. Sözleşmesi yapılan bu işlerden 0,1 milyon TL tutarındaki kısmı bu dönemde tamamlanarak teslim edilmiştir. Kalan kısmı 2016 yılı içerisinde etap etap tamamlanarak teslim edilmesi planlanmaktadır.
- ✦ Niğbaş, 2015 yılında Sarıdağlar İnşaat ve Ticaret A.Ş. firması ile akdedilen sözleşme ile TOKİ tarafından ihalesi yapılan Kayseri ili Kocasinan İlçesinde inşa edilecek olan 55 adet imalathane ve 228 adet işyeri ve sergi alanının prefabrik betonarme karkas sisteminin yapımı üstlenilmiş olup sözleşme bedeli 13.073.623 TL'dir. 2015 yılında projesi teslim edilmiş olup montajına 2016 yılında başlanılmıştır. Sözleşme bedeli 1.855.000 TL olan 55 adet imalathane prefabrik montajı tamamlanarak teslim edilmiştir. 228 adet işyerinin imalatlarına da başlanmıştır. 2016 yılsonuna kadar kalan işin tamamlanması planlanmaktadır.
- ✦ Bağlı Ortaklığımız Işıklar Ambalaj Pazarlama A.Ş. 2015 yılı ilk 3 aylık döneminde 21.506 bin adet olan fiili endüstriyel tip kağıt torba üretimi % 17,8 artarak, 2016 yılı ilk 3 aylık dönemde 25.328 bin adede yükselmiştir. 2015 ilk 3 aylık döneminde 21.253 bin adet olan satışları 2016 yılının aynı döneminde 23.448 bin adede yükselmiştir. Satışlar geçen yılın aynı dönemine göre % 10,3 oranında artmıştır.

- Bağlı ortaklığımız Işıklar İnşaat Malzemeleri San. ve Tic. A.Ş. 2016 yılı ilk 3 aylık döneminde üretim yapmamış olup satışlarını stoklarından karşılamıştır. 2015 ilk 3 aylık döneminde 4.331 bin adet olan satışları 2016 yılı ilk 3 aylık dönemde 6.081 bin adede çıkmıştır. Satışlar geçen yılın aynı dönemine göre % 40 oranında artmıştır.
- Bağlı Ortaklığımız Metemteks Sentetik İplik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 2015 yılı ilk 3 aylık döneminde 146 ton olan fiili üretim miktarı, 2016 yılı ilk 3 aylık döneminde % 31 düşerek 101 ton olarak gerçekleşmiştir. 2015 ilk 3 aylık döneminde 112 ton olan üretimden satışları 2016 yılı 3 aylık döneminde 127 tona yükselmiştir. Üretimden satışları geçen yılın aynı dönemine göre % 12 oranında artış göstermiştir. 2015 ilk 3 aylık döneminde 18 ton olan ticari ürün satışları ise 2016 yılı ilk 3 aylık döneminde % 29 azalarak 13 tona düşmüştür.
- Şirketimizin 2015 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı 12 Mayıs 2016 Perşembe günü saat 10.00'da, "Çubuklu Mahallesi Orhan Veli Kanık Cad. Yakut Sok. Eryılmaz Plaza No:3 Kat:2 Kavacık, Beykoz/İstanbul" adresinde yapılacaktır.

III. Finansal Sonuçlar

Şirketimizin Türkiye Muhasebe Standartları ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TMS/TFRS)'na uygun olarak hazırlanan bağımsız denetimden geçmemiş 01.01.2016-31.03.2016 dönemine ait konsolide finansal tablolarına göre; toplam konsolide satış gelirleri 2015 yılının ilk 3 ayında 43.600.233 TL iken, 2016 yılında 54.674.149 TL'ye; net dönem zararı 6.782.794 TL'den 11.631.967 TL'ye çıkmıştır.

Şirketimizin geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırmalı konsolide özet finansal bilgileri aşağıdaki tabloda gösterilmektedir:

	31.03.2016	31.03.2015	DEĞİŞİM
HASILAT (TL)	54.674.149	43.600.233	25%
BRÜT KÂR/ZARAR (-)	8.181.632	4.728.917	73%
FAALİYET KÂRI/Z.Rİ (-)	-2.277.143	-4.674.710	-51%
VERGİ Ö. KÂRI/Z.Rİ (-)	-13.244.136	-5.502.408	141%
VERGİ GELİRİ/GİDERİ (-)	299.058	-1.280.386	-123%
AZINLIK PAYLARI ÖNCESİ NET KÂR	-12.945.078	-6.782.794	91%
AZINLIK PAYLARI	-1.313.111	-216.299	507%
AZINLIK PAYLARI SONRASI NET KÂR	-11.631.967	-6.566.495	77%
TOPLAM VARLIKLAR	724.534.912	688.749.432	5%
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR	523.854.335	533.529.576	-2%
ANA ORTAKLIĞA AİT ÖZKAYNAKLAR	323.909.043	376.715.221	-14%

EKLER:

- 1) 31.03.2016 tarihli finansal tablolar ve dipnotları**
- 2) Sorumluluk Beyanı**